
 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MP 1/23 

CJ MML 249158/23 

 

Ing. Štěpán Ovádek/485 243 220 10.11.2023 

Počet listů 1 Počet příloh       Počet listů příloh        

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I.  
 

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„Dodávka a montáž 10 ks ukazatelů rychlosti ve městě Liberec“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazu a 

připojuje příslušné vysvětlení. 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 08. 11. 2023) 

 

Dotaz č. 1 

 
Součástí zadávací dokumentace ani technické specifikace, která je přílohou zadávací 

dokumentace nejsou příslušná povolení na umístění dopravních zařízení, ani projektová 

dokumentace. Žádáme o sdělení, zda-li součástí plnění díla je i vyhotovení projektové 

dokumentace, včetně zajištění stanovení místní úpravy provozu, případně žádáme o doplnění 

výše uvedených dokumentů. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 
 

Součástí zadávací ani technické dokumentace není projektová dokumentace, která by 

vypořádala příslušná povolení na umístění dopravních zařízení. Zajištění těchto povolení a 

zpracování související dokumentace je součástí plnění díla. 

 

 

 

 

 

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění tj. končí dnem 21.11.2023 v 10:00 hodin. 

 

Děkujeme za projevený zájem 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  .................................................................. 

                   v z. Mgr. Pavel Finkous v. r. 

  zástupce ředitele Městské policie Liberec 

 

 

              Mgr. Ladislav Krajčík, MBA 

       ředitel Městské policie Liberec 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-10T07:51:49+0100
	Pavel Finkous 93dc6e365c67a0314096cc5ad72e7baa55d07e5a




